[image: LOGO DA SAMAE para timbre 3.jpg]

[image: LOGO DA SAMAE para timbre 3.jpg]

[bookmark: _Toc504663752]

PORTARIA N.º 333 DE 25 DE ABRILDE 2019.

GLAUCO TIRONI GARCIA, Diretor-Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá-PR – SAMAE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 2.495, de 26 de março de 2014,

RESOLVE

          Art.1º - Exonerar, a pedido, a partir do dia 25 de abril de 2019, o Servidor Público Municipal ALEXANDRE BRUNO VATER JUNIOR, ocupante do cargo de FISCAL LEITURISTA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

				  Andirá, 25 de abril de 2019

GLAUCO TIRONI GARCIA
[bookmark: _GoBack]Diretor – Presidente do SAMAE

“Você já parou para refletir hoje sobre a importância da água e sobre o que você tem feito para economizá-la?”

“Você já parou para refletir hoje sobre a importância da água e sobre o que você tem feito para economizá-la?”
image1.jpeg
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE ANDIRA

CNPJ: 20.856.995/0001-02 — IE: Isenta
Rua: Minas Gerais, 828 — Centro - ANDIRA - PR - CEP 86380-000
Fone: (43) 3538-1710 - E-mail: samae.andira@gmail.com

A SAMAE

ANDIRA - PR